Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2023  № 40-п
с. Верхние Чебеньки

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
от 06.08.2018 № 58-п, от 08.06.2021 № 20-п

В целях повышения эффективности исполнения полномочий по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Признать утратившими силу:
0. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 06.08.2018 № 58-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Верхнечебеньковский сельсовет».
        1.2.Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 08.06.2021 № 20-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, предоставление которых может быть организовано по принципу "одного окна" в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Оренбургской области».

       2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет                                    Р.Б. Рахматуллин

Разослано: в дело; администрацию района; в МФЦ;